
Σελίδα 1 από 2

ΘΕΜΑ: Ανασυγκρότηση της Επιτροπής Διενέργειας & Αξιολόγησης της Ανοικτής Ηλεκτρονικής 
Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την «Προμήθεια εξοπλισμού ασφάλειας και 
εξοπλισμού ενσύρματης και ασύρματης πρόσβασης στο Δίκτυο Δεδομένων του Πανεπιστημίου 
Πατρών (2024)» με αριθ. Διακήρυξης 43/24

                                                                        ΑΠΟΦΑΣΗ

Το Συμβούλιο Διοίκησης του Πανεπιστημίου Πατρών
                                                       (Αρ. Συνεδρίασης 14/5.12.2024)

Έχοντας υπόψη:
α) Την υπ΄αριθ. 62864/2.9.2024 Πράξη Συγκρότησης του Συμβουλίου Διοίκησης Πανεπιστημίου
Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2024-2025
β) Την υπ΄αριθ. 72430/7.10.2024 Πράξη Συμπλήρωσης της Συγκρότησης του Συμβουλίου Διοίκησης 
Πανεπιστημίου Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2024-2025
δ) Το υπ’ αριθ. πρωτ. 89737/26.11.2024 έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών με τα  
συνημμένα

Αποφασίζουμε

ομόφωνα την ανασυγκρότηση της Επιτροπής Διενέργειας & Αξιολόγησης της Ανοιχτής 
Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την «Προμήθεια εξοπλισμού 
ασφάλειας και εξοπλισμού ενσύρματης και ασύρματης πρόσβασης στο Δίκτυο Δεδομένων του 
Πανεπιστημίου Πατρών (2024)» με αριθ. Διακήρυξης 43/24, ως ακολούθως:

Τακτικά Μέλη

1. Ηλίας Αριστείδης Τμήμα Μηχανικών Ηλεκτρονικών Υπολογιστών και 
Πληροφορικής (ΕΔΙΠ) Πρόεδρος

2. Ορκοπούλου Πολυξένη Τμήμα Σχεδιασμού και Ανάπτυξης Λογισμικού 
(Υπάλληλος ΙΔΑΧ) Μέλος

3. Τσώλης Δημήτριος Αναπληρωτής Καθηγητής - Τμήμα Ιστορίας-
Αρχαιολογίας (Μέλος ΔΕΠ) Μέλος

Αναπληρωματικά Μέλη

1. Ανδρικόπουλος Αθανάσιος Καθηγητής - Τμήμα Μηχανικών Ηλεκτρονικών 
Υπολογιστών και Πληροφορικής (Μέλος ΔΕΠ) Πρόεδρος

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail : secr_symvdioik@upatras.gr    
Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη

mailto:secr_symvdioik@upatras.gr
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg


Σελίδα 2 από 2

2. Μαργαρώνης Δημήτριος Τ.Ε. Μηχανικών - Τμήμα Πληροφοριακών 
Συστημάτων και Εφαρμογών (Μόνιμο Προσωπικό) Μέλος

3. Βασιλόπουλος Ιωάννης Τμήμα Μηχανικών Ηλεκτρονικών Υπολογιστών και 
Πληροφορικής (ΕΔΙΠ) Μέλος

Η συμμετοχή των μελών της Επιτροπής είναι υποχρεωτική σύμφωνα με τον Κώδικα Διοικητικής 
Διαδικασίας (ΦΕΚ 45, τ.Α', 1999) και λειτουργεί σύμφωνα με τις ισχύουσες κάθε φορά γενικές 
διατάξεις περί συλλογικών οργάνων. 
     
Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.

                                                                                                                Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

                                                                                                                             

                                                                                                     ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ

Αποδέκτης:
-Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών

Κοινοποίηση:
- Γραμματεία  Πρυτανείας 

   - Καθηγητή κ. Ιωάννη Βενέτη, Αντιπρύτανη Ακαδημαϊκών Θεμάτων και Οικονομικών 
- Καθηγητή κ. Γεώργιο Παναγιωτόπουλο, Αντιπρύτανη Προγραμματισμού Ψηφιακού Εκσυγχρονισμού και 
Ανάπτυξης Υποδομών  
- Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας
-Γενική Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών
- Τμήμα Προμηθειών Περιουσίας και Κληροδοτημάτων


	ADA: AΔA: 96ΠΦ469Β7Θ-7ΕΥ
	ADA: AΔA: 96ΠΦ469Β7Θ-7ΕΥ
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Πάτρα, 06/12/2024
Αριθμ. Πρωτ.: 92507
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2024-12-06T11:02:48+0200


	



